K10840

Wasserdichte Trolley-
Kabinentasche ,,Blackline* -
grofd

« Vollstandig wasserdicht.

« Zahlreiche Facher und Verstaulésungen.

* Noch robuster mit noch mehr Schutz.

100 % Polyester/ 100% PVC. GroRe Trolley-Kabinentasche aus
Polyvinylchlorid und Polyester. Sie bietet ein Fassungsvermégen von
125 | und besteht komplett aus wasserfestem Material, einschlie3lich
wasserdichtem ReilBverschluss.Zudem bietet er ein praktisches

seitliches Fach zum Verstauen von Schuhen, eine Fronttasche mit
Reilverschluss, eine groBe Mesh-Tasche auf der Innenseite mit
ReiRverschluss flr Zubehor.Fir einen einfachen Transport hat sie Black

zwei Kompressionsgurte sowie Tragegriffe auf beiden Seiten.Diese
robuste Tasche bietet zusatzliche Schutzverstérkungen auf den
Ecken, einen Schutzstab auf der Rickseite des Trolleys, einen
halbsteifen Boden sowie einen kunststoffiberzogenen Tragegriff, der
auch als Fuf3 dient.
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 2

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 42

31

83

9.2

10.2

2




